中国食品土畜进出口商会
[2013]食土商展览函字第203号
关于第113届广交会食品土畜行业申请企业

会员资格审核结果的通知
各有关交易团：

根据广交会展位数量安排办法，我会对贵交易团第113届广交会网上申报食品、地毯及挂毯、裘革皮羽绒及制品、土特产品、园林用品等5个展区的相关企业参展资格进行了复核。截至目前，贵团所属企业中尚有部分企业不具备我会会员资格（详见广交会备案系统审核结果中“是否会员”一栏）。根据广交会展位数量安排办法中参展企业应“具有与所申请参展展区对应、负责该展区管理的相关商（协）会会员资格”的规定，请协助通知获得展位的非会员企业从速办理入会手续。

现将食品土畜商会入会须知附后，请相关企业在填写入会申请登记表时，在“入会原因”和“商会入会联系部门”两栏中分别填写“广交会”和“展览部”，以便能快速办理相关入会手续。

联系人 信息会员对外联络部：吴小姐、庞小姐

电 话：010-87109830   87109831   传 真：87109829
E-mail: member@cccfna.org.cn

特此通知。
中国食品土畜进出口商会

2013年1月22日
PAGE
1